关于召开湖南省图书馆学会

第十一次会员代表大会的通知

湖南省各系统图书馆：

兹定于 2023 年 7 月 13—15 日在湖南图书馆召开“湖南

省图书馆学会第十一次会员代表大会”，现通知如下：

一、会议时间：2023 年 7 月 14 日（星期五）

二、报到时间：7 月 13 日（星期四）13:30—18:00

三、报到地点：湖南通程国际大酒店一楼大厅

（地址：湖南省长沙市韶山北路 159 号）

（长沙市区代表可于 7 月 14 日上午 8:30 至通程国际大酒店

五楼 C2D 厅现场报到）

四、会议地点：湖南通程国际大酒店五楼 C2D 厅

五、参会人员：

1、湖南省图书馆学会第十届理事会理事长、副理事长；

2、第十届理事会各专业委员会主任、副主任；

3、第十一届理事会理事候选人；

4、先进会员单位、优秀学会工作者、优秀会员获奖代表；

5、阅美潇湘第二届“最美图书馆”和“最美图书馆人”

获奖代表；

6、湖南省 2022 年“书香社区”发现活动获奖单位代表；

7、湖南省图书馆学会中青年人才库成员（各单位 1-2 人）。

六、会议主要内容：

1、审议湖南省图书馆学会第十届理事会工作报告；

2、审议《湖南省图书馆学会章程》修订稿；

3、选举产生湖南省图书馆学会第十一届理事会；

4、学术报告会。

七、费 用：会议免收会务费，往返交通、住宿费自理。

八、会议联系：

联 系 人：彭著君 刘海迪

联系电话：0731-84174011、84174158

接到通知后，请将参会回执于 7 月 5 日前发送至指定邮

箱：hnstsgxh@163.com。

附：参会回执

湖南省图书馆学会

2023 年 6 月 28 日

mailto:hnstsgxh@163.com

附件：

参 会 回 执

姓名 性别 职务 职称

单位

名称

手机

号码

住宿
双人标间：330 元/间，预定 1 个床位（ ） 预定 1 个房间（ ）

大 床 房：330 元/间，预定 1 个房间（ ）

入住时间 月 日 时 7 月 13 日晚餐用餐 是 否

离会时间 月 日 时 7 月 14 日晚餐用餐 是 否

备注：参会回执请于 2023 年 7 月 5 日之前发送至邮箱：

hnstsgxh@163.com，如二人参会，请另填一份参会回执，谢谢！

mailto:hnstsgxh@163.com